折舊、折耗及攤銷 38,007,643 436,094,396

　　其他支出 182,600 560,630

收支餘絀 142,475,623 65,844,539

高雄市政府警察局

中華民國114年12月31日

各機關現金明細表
頁數:第 172 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

非預算性質部分
　

本年度部分
　

　110101
　各機關現金
　
以前年度部分
　

103
一百零三年度
　
　110101
　各機關現金
　
104
一百零四年度
　
　110101
　各機關現金
　
105
一百零五年度
　
　110101
　各機關現金
　
106
一百零六年度

高雄市政府警察局

中華民國114年12月31日

各機關現金明細表
頁數:第 173 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

　110101
　各機關現金
　
107
一百零七年度
　
　110101
　各機關現金
　
108
一百零八年度
　
　110101
　各機關現金
　
109
一百零九年度
　
　110101
　各機關現金
　
110
一百一十年度
　
　110101
　各機關現金
　
111
一百一十一年度

高雄市政府警察局

中華民國114年12月31日

各機關現金明細表
頁數:第 174 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

　110101
　各機關現金
　
112
一百一十二年度
　
　110101
　各機關現金
　
113
一百一十三年度
　
　110101
　各機關現金
　
　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

0909009010000
高雄市政府警察局局本部
　
0909009020000
高雄市政府警察局新興分局
　
0909009030000
高雄市政府警察局鹽埕分局
　
0909009040000
高雄市政府警察局左營分局

高雄市政府警察局

中華民國114年12月31日

各機關現金明細表
頁數:第 175 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

[...]

金             額

小    計 合    計

摘                              要

71,152,808非預算性質部分
　

71,143,236本年度部分
　

338,228　01
　收入款
　

1,774,745　02
　集中支付
　

15,458,586　03
　專戶存款
　

49,882,589　04
　集中支付
　

3,689,088　05
　集中支付
　

9,572以前年度部分
　

110
一百一十年度
　
　01
　收入款
　
112
一百一十二年度

高雄市政府警察局

中華民國114年12月31日

專戶存款明細表
頁數:第 178 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

　01
　收入款
　

9,572113
一百一十三年度
　

9,572　01
　收入款
　

71,152,808　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

0909009010000
高雄市政府警察局局本部

[...]

摘                              要

616,149　　060102
　　租金收入
　

3,481,909107
一百零七年度
　

1,478,174　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

1,458,174　　030101
　　罰金罰鍰
　

20,000　　030102
　　怠金
　

616,168　060100
　財產孳息
　

616,168　　060102
　　租金收入
　

1,387,567　110200
　雜項收入
　

1,387,567　　110201
　　收回以前年度歲出
　

1,754,000108
一百零八年度
　

報表編號：arf012　列印日期:115/1/23

高雄市政府警察局

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
頁數:第 194 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

1,280,619　030100
　罰金罰鍰及怠金
　

1,260,887　　030101
　　罰金罰鍰
　

19,732　　030102
　　怠金
　

473,381　060100